附件

政府采购意向公开表
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》(财库(2020) 10号)和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》(桂财采(2022) 84号)等有关规定，现将政府采购意向公开参考本文公开如下：

单位（盖章）：南宁市第六职业技术学校  填报人：黄庆玲  电话：13207718973
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购功能政策情况
	备注

	南宁市第六职业技术学校足球场提升改造
	1.人造草材料：50mm 挤出型高耐磨高挺拔度PE材质直单丝不包纱簇绒编织

2.草纤维磅重（dtex）PE10000（不低于5股10根/簇yt.X），人造草坪企业提供权威检测机构依据GB/T20394-2019标准出具高温95℃，低温-55℃交替800小时老化前草丝拉断力≥19N、老化后草丝拉断力≥18N，草丝拉断力变化率在±5.3%以内专项检测报告。（提供检测报告佐证）

3.密度：不低于10500针/㎡；织距：不低于16.7针/10cm；行距：5/8英寸
	86万
	2025年5月
	落实政府采购政策

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。